

Årsredovisning för
J.Fälth Entreprenad AB

559420-6707

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Fälth
Styrelseledamot

2025-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J.Fälth Entreprenad AB, 559420-6707, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget koncentrerar sig på entreprenader inom järnväg och anläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2024 har ökat med 343% jämfört med föregående år, främst på grund av fler uppdrag och fler anställda.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	16 576 934	3 742 237
Resultat efter finansiella poster	2 699 417	1 136 095
Soliditet %	45,2	54,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		666 811
Balanseras i ny räkning		666 811	-666 811
Årets resultat			1 544 428
Belopp vid årets utgång	25 000	666 811	1 544 428

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	666 811
Årets resultat	1 544 428
Summa	2 211 239
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	1 511 239
Summa	2 211 239

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-03 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 576 934	3 742 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 576 934	3 742 237
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 280 380	-693 508
Övriga externa kostnader		-4 699 459	-1 451 866
Personalkostnader	2	-1 841 448	-457 520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 841	-3 549
Summa rörelsekostnader		-13 875 128	-2 606 443
Rörelseresultat		2 701 806	1 135 794
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 196	359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 585	-58
Summa finansiella poster		-2 389	301
Resultat efter finansiella poster		2 699 417	1 136 095
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-658 663	-280 254
Förändring av överavskrivningar		-89 275	-15 834
Summa bokslutsdispositioner		-747 938	-296 088
Resultat före skatt		1 951 479	840 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		-407 051	-173 196
Årets resultat		1 544 428	666 811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	439 045	67 451
Summa materiella anläggningstillgångar		439 045	67 451
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	19 674	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 674	0
Summa anläggningstillgångar		458 719	67 451
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 657 273	753 732
Övriga fordringar		356 577	189 184
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 385 380	438 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		204 950	0
Summa kortfristiga fordringar		4 604 180	1 381 811
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 724 304	251 453
Summa kassa och bank		1 724 304	251 453
Summa omsättningstillgångar		6 328 484	1 633 264
SUMMA TILLGÅNGAR		6 787 203	1 700 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		666 811	0
Årets resultat		1 544 428	666 811
Summa fritt eget kapital		2 211 239	666 811
Summa eget kapital		2 236 239	691 811
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		938 917	280 254
Ackumulerade överavskrivningar		105 109	15 834
Summa obeskattade reserver		1 044 026	296 088
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		980 415	355 868
Skatteskulder		585 041	167 586
Övriga skulder		247 888	72 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 693 594	116 370
Summa kortfristiga skulder		3 506 938	712 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 787 203	1 700 715

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-03 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	425 435	71 000
Utgående anskaffningsvärden	496 435	71 000
Ingående avskrivningar	-3 549	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-53 841	-3 549
Utgående avskrivningar	-57 390	-3 549
Redovisat värde	439 045	67 451

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	19 674	
Utgående anskaffningsvärden	19 674	
Redovisat värde	19 674	

Underskrifter

Mullhyttan

Jesper Fälth
Jesper Fälth
Styrelseledamot

2025-03-28
Datum